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L44

L44: ALAIOR-PORT D'ADDAIA-NA MACARET-PUNTA GROSSA

g

AUTOS FORNELLS, SL 971154390
De I'1 de juliol al 31 d’agost de 2023

Na Macaret

Port d'Addaia

Alaior

09:10

09:15

09:35

10:15

10:20

10:40

11:50

11:55

12:15

16:35

16:40

17:00

* Excepte dissabtes *Excepto sabados

Alaior-Port d'Addaia-Na Macaret-Punta Grossa
Punta Grossa

Direccio

Dies feiners de dilluns a dissabtes /// Dias laborables de lunes a sabados

Alaior

Port d'Addaia

Na Macaret

08:50

08:55

09:35

09:55

10:00

12:30

12:50

12:55

17:00

17:20

17:25

* Excepte dissabtes *Excepto sabados

Els horaris de pas sén aproximats.

Les condicions de transit i climatologiques poden afectar la durada dels trajectes
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